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Sesongen 2025 
Sesongen har vært en fin reise for 2017-laget, hvor vi som lag har tatt tydelige steg både sportslig og 

sosialt. Etter et fjorår som la et solid grunnlag, har spillerne fortsatt å utvikle ferdighetene sine – både 

individuelt og i samspill. Det som kanskje har vært mest positivt å se, er hvordan tryggheten i gruppa 

har vokst. Flere spillere som tidligere var litt stille og forsiktige, har nå fått mer tro på både seg selv og 

laget. 

Kamper / Cuper 
En stor nyhet for laget denne sesongen har vært oppstarten av seriespill. Dette har gitt spillerne nye 

utfordringer og en enda større følelse av mestring og spilleglede. Kampene har hatt en merkbar effekt 

både på forståelsen av spillet og på samholdet i gruppa, og mange har tatt store steg i alt fra 

posisjonering og pasningsspill til å tørre mer offensivt. 



Vi stilte med to lag i serien, og hvert lag spilte totalt 12 kamper, der vi møtte motstandere i både 

Halden, Sarpsborg og Fredrikstad. 

I tillegg til seriekampene deltok vi også på Grense Cup på Berg, SpareBank 1 cup på Strupe, Kiwi Bama 

cup på Tune og Futsal Julecup i Sarpsborg.  

Treninger 
Vi har i år hatt 18 spillere i troppen, med jevnt godt oppmøte på både treninger og kamper. Spillerne 

møter som regel opp med energi, humør og nysgjerrighet. 

Treningshverdagen har variert litt gjennom året. I periodene med seriespill har vi stort sett hatt én 

trening i uken, slik at spillerne fikk en god balanse mellom trening og kamp. Utenom seriesesongen har 

vi økt til to økter i uken.  

Sosiale aktiviteter 
Det sosiale rundt laget har også vært viktig gjennom sesongen. Før seriestart samlet vi laget til grillkos, 

som ble en fin og uformell start på sesongen. Før sommerferien rundet vi av med en dag fylt med spill, 

konkurranser og grilling, noe som slo godt an hos spillere. Og før jul avsluttet vi høstsesongen med 

felles kveldsmat etter trening.  

Målsetninger og veien videre 
Når det gjelder målsetninger, gikk vi inn i sesongen med et ønske om å videreutvikle basisferdigheter, 

bygge trygge treningsvaner og skape en inkluderende lagkultur. Vi ønsket også at spillerne skulle bli 

mer komfortable i spillsituasjoner, tørre å ta valg selv og prøve nye ting uavhengig av resultatet. 

Overgangen til 5’er-fotball har styrket denne utviklingen og gitt naturlige utfordringer å vokse på. 

Når vi nå ser fremover, ønsker vi å bygge på den positive utviklingen. Fokus neste sesong blir å utvikle 

enda bedre samspill, tydeligere posisjonering og mer bevegelse uten ball, samtidig som vi passer på at 

lek, trivsel og fotballglede fortsatt står øverst.  

Alt i alt har dette vært et fint, lærerikt og sosialt år for 2017-laget. Laget har tatt nye steg, og 

trenerteamet er stolte av innsatsen, utviklingen og stemningen i gruppa. Vi gleder oss allerede til en ny 

sesong med nye utfordringer, nye aktiviteter – og enda flere gode fotballøyeblikk. 

Hilsen trenerteamet 
Esteban, Magnus & Lanie 

 


